
 

Cisco Catalyst 4500 WS-X4548-GB-RJ45 (149 EUR)

Locatie Friesland, Drachten
https://www.advertentiex.nl/x-1518877-z

48 ports
  10/100/1000 module (RJ-45)
  Cisco IOS Software Release 12.1(19)EW or later
  IEEE 802.3x flow control
  Bandwidth is allocated across six 8-port groups, providing 1 Gbps per port group
  Enterprise and commercial: designed for gigabit to the desktop

Classic Gigabit Ethernet Fiber Line Card (GBIC or SFP)

The Cisco Catalyst 4500 Series offers a variety of gigabit interface converter (GBIC) - or Small Form
Factor Pluggable (SFP)-enabled gigabit solutions for high-performance Gigabit Ethernet uplinks and
server farm connectivity. The five GBIC- or SFP-enabled gigabit line-card options for the Cisco Catalyst
4500 Series include 6-, 18-, and 48-port versions. GBIC or SFP technology allows customers to intermix
intrabuilding multimode fiber (MMF) connections and long-distance single-mode connections simply by
changing the GBIC or SFP type. (See Table 3 for more information.)

Productstaat van de Cisco Catalyst 4500 WS-X4548-GB-RJ45

Het product ziet er goed uit.

We checken de hardware bij uitlevering zodat u verzekerd bent van een goed werkend apparaat. Alle
producten die wij uitleveren hebben 1 jaar garantie.

Huidige voorraad: 2 Stuk(s)

Naast de normale betaalmethoden zoals I-Deal hebben wij ook een nieuwe betaalmethode bij Hardware
Kings. In 3 keer betalen met 0% rente

Betaal je je aankoop liever niet in één keer? Maak dan gebruik van in3: de enige gespreid betaalmethode
met 0% rente. In drie keer betaal je het aankoopbedrag zonder extra kosten. Zo koop je binnen je budget
je favoriete product. Het minimale bestelbedrag is € 100,- en het maximale bestelbedrag is € 3.000,-.
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Hieronder een overzicht met de in3 betaalmethode voor het product dat je nu bekijkt:

1. Betaal nu: 49.67

 2. Betaal over 30 dagen: 49.67

 3. Betaal over 60 dagen: 49.67

Je kunt betalen op onze webwinkel met Creditcard, PayPal, Apple Pay, Google Pay, Bancontact en iDeal.
Tevens kan je achteraf betalen met Klarna (14 dagen) of In 3 termijnen betalen met 0% rente. Kies de
betaalwijze die voor jou het gemakkelijkst is!

Voordelen van Hardware Kings
- In 3 termijnen betalen | 0% rente, zonder BKR
- Deskundig en ervaren personeel met de beste service
- 14 Dagen Bedenktermijn
- Niet goed = Geld terug
- Minimaal 1 jaar garantie
- Uitsluitend A Merk refurbished hardware
- Op werkdagen voor 16:00 besteld is dezelfde dag verzonden!
- Levering uit eigen voorraad
- Veilig betalen! met SSL verbinding
- Aantrekkelijke aanbiedingen
- Groot assortiment
- Ruime Openingstijden

Gratis verzending in Nederland & België vanaf € 50,-Websitehardwarekings.nl/products/cisco-
catalyst-4500-ws-x4548-gb
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